ОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВы

москаленского муниципальногО
района

07.07.2014   № 47
О внесении изменений и дополнений в муниципальную программу «Повышение эффективности деятельности органов местного самоуправления Москаленского муниципального района Омской области» на 2014-2020 годы

В соответствии с пунктом 3 Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ Москаленского муниципального района Омской области, их формирования и реализации, утвержденного постановлением Главы Москаленского муниципального района Омской области от 19 июля 2013 года № 97, руководствуясь Уставом Москаленского муниципального района Омской области, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в муниципальную программу «Повышение эффективности деятельности органов местного самоуправления Москаленского муниципального района Омской области» на 2014-2020 годы (далее - муниципальная программа), утвержденную постановлением главы Москаленского муниципального района Омской области от 29.10.2013г. № 132 "Об утверждении муниципальной программы Москаленского муниципального района Омской области «Повышение эффективности деятельности органов местного самоуправления Москаленского муниципального района Омской области» на 2014-2020 годы (далее - Постановление) следующие изменения и дополнения:

1.1. В приложении №2 к Муниципальной программе «Подпрограмма «Создание условий для обеспечения граждан доступным и комфортным жильем на территории Москаленского муниципального района»:

1.1.1.в разделе «Паспорт подпрограммы муниципальной программы Москаленского муниципального района Омской области», строку «Объемы и источники финансирования подпрограммы в целом и по годам ее реализации» изложить в следующей редакции:
	Объемы и источники финансирования подпрограммы в целом и по
годам ее реализации
	Общий объем финансирования подпрограммы из местного бюджета составит 43 151 590 рублей, в том числе по годам:

- 2014 год - 9 765 390 рублей;

· 2015 год -6 209 200 рублей;

· 2016 год - 6 050 000 рублей;

· 2017 год - 5 220 000 рублей;

· 2018 год-5 115 000 рублей;

· 2019 г од - 5 507 000 рублей;

- 2020 год -5 285 000 рублей

Источником финансирования подпрограммы являются

налоговые и неналоговые доходы районного бюджета и поступления нецелевого и целевого характера из областного бюджета

1.1.2. Раздел V. Объемы финансирования подпрограммы» изложить в следующей редакции:

«Раздел V. Объемы финансирования подпрограммы
Общий объем финансирования подпрограммы из местного бюджета составит 43 151 590 рублей, в том числе по годам:

· 2014 год -  9 765 390 рублей;

· 2015 год - 6 209 200 рублей;
· 2016 год - 6 050 000 рублей;
· 2017 год - 5 220 000 рублей; - - 2018 год-5 115 000 рублей;

· 2019 год - 5 507 000 рублей;

· 2020 год -5 285 000 рублей.

Источником финансирования подпрограммы являются налоговые и неналоговые доходы районного бюджета и поступления нецелевого и целевого характера из областного бюджета».

1.2. В приложении №5 к Муниципальной программе «Структура муниципальной программы Москаленского муниципального района Омской области «Повышение эффективности деятельности органов местного самоуправления Москаленского муниципального района Омской области» па 2014-2020 годы»в таблице, после строки Основное мероприятие 3 "Ведомственная целевая программа «Модернизация и развитие жилищно- коммунального комплекса Москаленского муниципального района Омской области " дополнить строками согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Алешина Г.М.
Глава Москаленского

муниципального района                                                                     В.А.Ермолаев

Согласовано: Ковтунов С.Л.

Исполнитель: Рыбин И.А.